
大阪柔整少年少女柔道大会及び形競技会の延期について 

                    （お知らせ） 

 

 

平素は本会柔道大会にご理解、ご協力を頂きお礼申し上げます。 

さて、６月１９日（土）、２０日（日）に開催を予定しておりました標記大会

について準備を進めてまいりましたが、政府より新型コロナウイルスにおけ

る緊急事態宣言が延長された事に伴い、下記のとおり延期する事といたしまし

たのでお知らせいたします。 

また、２日間の開催を予定しておりましたが、１日開催に変更となりました。

参加を予定されてる方々にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力

いただきますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人 大阪府柔道整復師会 

会長 徳山 健司 

 

 

 

記 

 

 

日    時 ：  令和３年７月１８日（日）  開会９時 

              

開催場所 ：  大阪柔整会館 ５F 柔道場 

 

 

※試合開始時間等につきましては実施要項をご確認ください。 

 

 


